BHUHO
BUBBLES * MY3bIPbKH

MOET & CHANDON IMPERIAL

MOET & CHANDON ROSE, FRANCE
PROSECCO PASSAPAROLA BRUT
PROSECCO

PROSECCO DE CORDI B RUT /MTAAUA/ 1,5
CREMANT DE LOIRE PH.DEVAL

WHITE * BEAOE

LE GRAND NOIR CHARDONNAY/ VIOGNIER
VOLPI BLANK

PINOT GRIGIO ITALY

PINOT GRIGIO CAMPO DEI GELSI ITALY
MAYER GRUNER VELTLINER

LE BINE SOAVE CLASSICO

PULPO SAUVIGNON BLANC, NZ

MAYER RIESLING

LEGRAND FRISSON RIESLING
RIESLING ACHIM MALER

ROTE ERDE RIESLING

LEGRAND FRISSON GEWURZTRAMINER
GAVI VILLA SPARINA

GAVI DI GAVI LA SCOLCA ETICH.NERA
CHABLIS HERVE AZO

ROSE * PO3OBOE

PINOT GRIGIO CIELO BLUSH, IT.

MAYER ROSE LIBAUTEAbT

CHATEAU BEAULIEU rPEHALL/CUPA/KABEPHE COB.
BY.OTT PROVENCE

RED * KPACHOE

LE GRAND NOIR CABERNET SAUVIGNON
VOLPI ROSSO

MAABBEK MICHEL TORINO
MONTEPULCIANO DE ABRUZZO COL MESIAN
KMHA3MAPAVAU T1.CA

CATALDO NERO D’AVOLA

CHIANTI PICCINI mTAAUnS/

MICHEL TORINO CABERNET SAUVIGNON APFTEHTUHA
PINOT NERO CASTEL

CABERNET SAUVIGNON LE GRAND NOIR
CHIANTI SALVADORI RISERVA ITALY
VALPOLICELLA RIPASSO cLassICO SUPERIORE

CRU CANTMERLE BoRDEAUX SUPERIEUR CUVEE PRESTIGE 2011

0,125 0,75
8800.-
9800.-
3900.-

420,- 2380.-
4000.-
3600.-

0,125 0,75

440,- 2200,-

320.- 1920.-

350,- 2100.-
3000.-
3300.-
3300.-
3500.-
3500.-

700,- 4200.-

350,- 2100.-
4400.-
4400.-
4800.-
5800.-
5800.-

0,125 0,75

390,- 1920.-

550,- 3300.-
4200.-
5400.-

0,125 0,75

380,- 2280.-

320.- 1920.-

420,-2520,-

420,- 2520.-

400,- 2400.-

440,- 2640.-
2640,-
2880,-

420,- 2520.-

440,- 2540

540,- 3240.-
3900.-
4200.-

AMEPUTUB U ANXKECTHUB

MAPTUHU POCCO
MAPTUHU BUAHKO
MAPTUHU CYXOH
KAMIMAPU
ATMEPOAb

BAPHbIE 3AKVCKHU

P>KAHBIE T'PEHKU C CbIPOM Y1 YECHOKOM

KAPTO®EABbHbBIE AOABKU
KAPTO®EAb ®PU
CTPUIICbl KYPUHBIE

280,-
280,-
280,-
360,-
340,-

240,-
220,-
280,-
320,-

-

AMEPOAbBb CIPUL 490,-

KAMIMAPU OPAHX 480,-

MAPTWUHU OPAHX / TPEMI 380,-

ATEPOADBb ®MU33 AXAPOAA /CUPON/ AMMOHHBIN COK / MUHEPAABH. Boaa  440,-

FTOPAYUE HANMUTKHU
roPA4YUM LLOKOAAA 0,18 320,-
AMEPUKAHO, 3CIMPECCO 180,-
KOME OAE, KAMMYYUHO, AATTE 290, -
YA YAMHUK 260,-
FAMHTBEWH B/AAK 0,22 280,-
TAMHTBEWH KPACHbIN 0,2 400,-
FAMHTBEWH KPACHbIN 0,3 600,-
TEMAbIV MYHLI OPYKTOBBIA 420,
AOMALUHUUN AMMOHAA 0,5 (BUMOU TOPAYUN) 420,-
BE3AAKOIOAbHbIE HAIMUTKU
MEMNCU KOAA /KOAA AAUT/ 260,-
MUPUHAA / 7UP/TOHUK/ BUTTEP AEMOH 260,-
3BWAH 0,50 /1 L 280,-/380,-
COKU OXAAXKAEHHBIE aneascun, sisroko, ToMAT. BuwwHs 0,25 160,-
COK FRESHLY SQUEEZED 0,25 240,-
MUBO * BEER
AABTMIOAAEP XEAb 0.3 310,-
AABTMIOAAEP XEAb 0.5 420,-
BOTTLED
BRUDAZZ CRAFT 0.5 480,-
BLANCHE
IPA
MILK STOUT TEMHbIN 3Ab
NEIPA
BULLUHEBOE & MAHI'O MAPAKYHMS & TOMATHOE
CORONA 0,33 320,-
SPATEN DUNKEL 0,5 480,-
BIRRA DEL BORGO MNMWEHWYHOE 0,33 480,-
HOGAARDEN 0,33 440,-
BECKS BLUE 0% NON ALC 0.33 320,-
AECEPT

MOPO>XEHOE UAU COPBET 140,-
YUSKEWMK 390,-
NMEYEHBE C MUHAAAEM 80TI'P 160,-
MEAOBUK 320,-
NMAHHA KOTTA 350,-
ABAOYHbIA LUTPYAEAbL C OPEXAMM U U3IOMOM  380,-
3KAEP 380,-
MUHAAABHBIA TOPT 280,-



